
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1857

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, em
atendimento ao Gabinete e Secretarias
Resumo: Futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, em
atendimento ao Gabinete e Secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

10/04/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

10/04/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

10/04/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

10/04/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1857/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-e-materiais-de-limpeza-em-atendimento-ao-gabinete-e-secretarias/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m5rGBoJ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YqkNp9S.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t6lD0X1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iPecg2q.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lDRZbCp.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 241/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 240/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 239/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 238/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 237/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 236/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 235/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 234/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 233/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 232/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 231/2019 - Publicado... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 02/05/... Baixar

10/04/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 02/05/2019 Baixar

10/04/2019 00:00:00 Ata - Publicado em 24/04/2019 Baixar

10/04/2019 00:00:00 Proposta Eletrônica - Publicado em 10/04/2019 Baixar

10/04/2019 00:00:00 Anexo I - Publicado em 10/04/2019 Baixar

10/04/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 10/04/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1aT7su.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KQxsj6k.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JFCQK2o.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uWZbwmN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xtp3Sds.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZJF2POt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qibt1XI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VRZQFFm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KUeTRon.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E6DPWTa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bC1Xy6B.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s5AsLTn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LfAp6un.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Noh0PgS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wyr6AOn.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lSM30Ak.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XTzH95r.pdf

